
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
05.06.2025 № 957  
 
  
О внесении изменений в 
постановление от 02.10.2024           
№ 2253 «О создании рабочей 
группы межведомственной 
комиссии Амурской области по 
противодействию нелегальной 
занятости на территории города 
Белогорск» 
 

В связи с кадровыми изменениями, 
  

постановляю: 
 

1. Приложение № 1 к постановлению Администрации г. Белогорск от 
02.10.2024 № 2253 «О создании рабочей группы межведомственной 
комиссии Амурской области по противодействию нелегальной занятости 
на территории города Белогорск» (в редакции от 07.02.2025 № 181) 
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Внести настоящее постановление в подраздел 11.6 раздела 11 «Прочие 
вопросы» правовой базы местного самоуправления города Белогорск. 

3. Разместить настоящее постановление на Официальном портале правовой 
информации города Белогорск www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы по экономике Л.В. Цыркунову. 

 
 
 
И.о. Главы Администрации 
г. Белогорск                                                    М.А. Зингер 



Приложение к постановлению 
Администрации г. Белогорск 
05.06.2025 № 957 

 
 
 

СОСТАВ 
рабочей группы межведомственной комиссии Амурской области по 

противодействию нелегальной занятости на территории города Белогорск 
 

Мелюков Станислав 
Юрьевич 

- Глава города Белогорск, председатель 
рабочей группы; 

Цыркунова Лариса 
Вячеславовна 

-  заместитель Главы по экономике, 
заместитель председателя рабочей 
группы; 

Мудрая Виктория 
Вадимовна 

- заместитель начальника отдела по труду и 
потребительскому рынку  Администрации      
г. Белогорск, ответственный секретарь 
рабочей группы. 

 
Члены рабочей группы: 
 

  

Оганесова Мария 
Анатольевна 

- начальник отдела по труду и 
потребительскому рынку Администрации       
г. Белогорск; 

Горина Татьяна Сергеевна - главный специалист-эксперт отдела 
персонифицированного учета и 
администрирования страховых взносов № 1 
Управления персонифицированного учета и 
администрирования страховых взносов 
Отделения Фонда пенсионного и 
социального страхования РФ по Амурской 
области (по согласованию); 

Калгина Юлия Юрьевна - начальник отдела камерального контроля 
НДФЛ и страховых взносов № 1 Управления 
Федеральной налоговой службы по 
Амурской области (по согласованию); 

Омельченко Марина 
Андреевна 

 инспектор отдела по вопросам миграции МО 
МВД России «Белогорский»                                                             
(по согласованию); 

   
 


	№957 от 05.06.2025
	Приложение к №957
	СОСТАВ
	рабочей группы межведомственной комиссии Амурской области по противодействию нелегальной занятости на территории города Белогорск
	Глава города Белогорск, председатель рабочей группы;
	-
	Мелюков Станислав Юрьевич
	заместитель Главы по экономике, заместитель председателя рабочей группы;
	- 
	Цыркунова Лариса Вячеславовна
	заместитель начальника отдела по труду и потребительскому рынку  Администрации      г. Белогорск, ответственный секретарь рабочей группы.
	-
	Мудрая Виктория Вадимовна
	Члены рабочей группы:
	начальник отдела по труду и потребительскому рынку Администрации       г. Белогорск;
	-
	Оганесова Мария Анатольевна
	главный специалист-эксперт отдела персонифицированного учета и администрирования страховых взносов № 1 Управления персонифицированного учета и администрирования страховых взносов Отделения Фонда пенсионного и социального страхования РФ по Амурской области (по согласованию);
	-
	Горина Татьяна Сергеевна
	начальник отдела камерального контроля НДФЛ и страховых взносов № 1 Управления Федеральной налоговой службы по Амурской области (по согласованию);
	-
	Калгина Юлия Юрьевна
	инспектор отдела по вопросам миграции МО МВД России «Белогорский»                                                             (по согласованию);
	Омельченко Марина Андреевна


